РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           от  « 24 » марта 2025 г.  № 33

                                                      ст. Гиагинская

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального

образования «Гиагинский район» за 2024 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27  главы  6 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинский район»,

                         постановляю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2024 год согласно приложению.

2.  Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2024 год направить в Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» и Контрольно-счетную палату муниципального образования «Гиагинский район».

3. Назначить официальным представителем администрации муниципального образования «Гиагинский район» в Совете народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» при рассмотрении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 2024 год заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» - начальника управления финансов А.Е.Андрусову.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации  «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» - начальника управления финансов.

Глава муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                           А.Н.Таранухин